UGEL Nº06”, cuenta con una propuesta por noventa (90) días, que cumple con los

términos de referencia, solicitados por el Área de Administración y tomando en cuenta
que la cotización recepcionada para la determinación del valor estimado, se realizó
con el precio de la cotización de menor valor, el mismo que asciende a S/. 511,020.00
(Quinientos Once Mil Veinte con 00/100 Soles), que recae en la empresa SOMADA
S.A.C., con RUC Nº 20608314581.

Que, estando a los considerados expuestos y de conformidad con las
facultades conferidas por la Resolución Ministerial Nº215-2015-MINEDU, que aprueba
el Manual de Operaciones de la Dirección Regional de Educación de Lima

[...]

Pública – Escuelas Bicentenarios de la jurisdicción de la UGEL Nº06”, así como
verificar que la respectiva oferta cumpla con los términos de referencia y condiciones
establecidas en dichos procedimientos, con la empresa SOMADA S.A.C., con RUC Nº
20608314581, por el monto de S/. 511,020.00 (Quinientos Once Mil Veinte con 00/100
Soles), por un plazo de noventa (90) días calendarios, de conformidad a los
fundamentos señalados en la presente resolución.

Artículo 3º ENCARGAR, al Equipo de Logística del Área de Administración, la
publicación de la presente Resolución en el SEACE, con sus respectivos informes que